
Zarządzenie Nr 415/2023 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości i udzielenia bonifikaty od ceny 
sprzedaży  

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 67 ust. 3a, art. 68 
ust.1 pkt 8, art. 209a ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 344 ze zm.), uchwały Nr XXXIX/655/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 27 sierpnia 2008r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr94, poz.1419 ze zm.), 
uchwały Nr LXV/822/2018 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 22 czerwca 2018r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości zbywanych w celu 
odtworzenia działki budowlanej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018r. poz.1554) zarządzam, co 
następuje: 
 

§1. Przeznaczam do sprzedaży niezabudowaną działkę gruntu nr 1488 o pow. 561m², 
objętą księgą wieczystą GW1G/00058305/3 – celem odtworzenia działki budowlanej dla 
nieruchomości obejmującej działkę gruntu nr 1487 o pow. 239m2, objętą księgą wieczystą 
GW1G/00022758/2, zabudowaną budynkiem mieszkalnym przy ul. Kopernika 7.  

 

§2. 1. Cena zbywanej nieruchomości opisanej w §1 wynosi 170.500 zł. 
2. Udzielam właścicielom lokali nr: 1, 2, 3, 4, 5 i 6 w budynku przy ul. Kopernika 7 – 95% 
bonifikaty od ceny sprzedaży ułamkowych części gruntu.  
3. Sprzedaż gruntu następuje odpłatnie w częściach odpowiadających udziałom związanym  
z lokalami stanowiącymi odrębną własność: 

 

lp. 
nr 

lokalu 
zbywany 

udział 

cena 
ułamkowej 

części gruntu 
[zł] 

cena po 
bonifikacie 

95% [zł] 

1 1 1/7 24.357,14 1.217,86 

2 2 1/7 24.357,14 1.217,86 

3 3 1/7 24.357,14 1.217,86 

4 4 1/6 28.416,67 1.420,83 

5 5 15/100 25.575,00 1.278,75 

6 6 1/5 34.100,00 1.705,00 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Majątku. 
 

 §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  z up. Prezydenta Miasta 

                ( - ) 

   Jacek Szymankiewcz 

 Zastępca Prezydenta Miasta 

 


